
 

 

 
М В Д  Р О С С И И 

УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ВНУТРЕННИХ ДЕЛ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

МЕЖМУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ  

МИНИСТЕРСТВА ВНУТРЕННИХ ДЕЛ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 «ВЕРХОВАЖСКИЙ» 
 

П Р И К А З 
 

«08» февраля 2023г.                                                                                  № 35 
 

 Верховажье 

 
┌                  ┐ 

Об утверждении состава              
Общественного совета при МО 
МВД России «Верховажский» 

В соответствии с п.п. 8 и 10 приложения к приказу МВД России от 15 

августа 2011 года № 939 «О мерах по реализации Указа Президента 

Российской Федерации от 23 мая 2011 г. № 668», приказа УМВД России по 

Вологодской области от 1 декабря 2011 г. № 960 «О формировании обще-

ственных советов при территориальных органах МВД России по Вологод-

ской области», 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

1. Утвердить состав Общественного совета при МО МВД России 

«Верховажский», согласно приложению. 

2. Считать утратившим силу приказ МО МВД России «Верховаж-

ский» от 23 ноября 2020 года № 424. 

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя 

начальника МО МВД России «Верховажский» майора внутренней службы 

А.В. Пилицину. 

 

Начальник  

подполковник полиции                                                                     Л.П.Худяков 



Приложение 

к приказу МО МВД России 

«Верховажский» 

от «» февраля 2023 г. №  

СОСТАВ 

Общественного совета при МО МВД России «Верховажский» 
 

 

1.Брагин Андрей Альбертович 08.08.1970 г.р., начальник 

Верховажского района электрических сетей Производственного отделения 

«Тотемские электрические сети» филиала ПАО «МСРК Северо-Запада» 

«Вологдаэнерго», контактный телефон:89211297388. 
 

2. Петухов Александр Алексеевич 04.01.1956 г.р., контактный телефон: 

89210636535. 
 

 

3. Рудакова Дина Леонидовна, 31.07.1979 г.р., председатель СКПК 

«Доверие», контактный телефон: 89211298143. 

 

4. Леонтьева Ирина Владимировна, 29.05.1985 г.р., психолог БУСО ВО 

«Комплексный центр социального обслуживания населения Верховажского 

района», руководитель молодёжного общественного объединения 

«Верховажские волонтёры», контактный телефон: 89005340406. 
 

5. Мухорин Александр Михайлович, 23.04.1966 г.р., настоятель храма 

Успения Божией Матери, протоиерей, контактный телефон: 89211282667. 
 

6. Чертовикова Нина Алексеевна, 22.05.1974 г.р. педагог-организатор 

БПОУ «Тотемский политехнический колледж» с.Верховажье, руководитель 

молодёжного отряда правоохранительной направленности «Юность», 

контактный телефон:89210684189. 
 

7. Маморов Андрей Александрович, 21.09.1969 г.р., преподаватель 

спецдисплин БПОУ «Тотемский политехнический колледж» с.Верховажье, 

контактный телефон: 89215311426. 
 

8. Кузнецова Наталья Сергеевна, 23.04.1982 г.р., корреспондент 

районной газеты «Верховажский вестник» с.Верховажье, контактный 

телефон:89212345096. 
 

9. Макарова Ирина Николаевна, 25.05.1984 г.р., редактор районной 

газеты «Восход» с.Сямжа, контактный телефон: 7(81752) 2-14-65.  

 

 

 


